

Pachet materiale conectica conform anunt ADV1115389

I.D.: 44542601

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.797,80 RON - 1.797,80 RON

Descriere: Pachetul contine: 1.Mufa UTP cat5, RJ45, tata, sertizabilă = 50 buc x 0.42 lei = 21 lei 2. Cablu HDMI v2.0 1.5 m COM - 2962292 = 10 buc x 10.50 lei = 105 lei 3. Cablu USB 2.0 tata-tata 3m, negru = 5 buc x 5.50 lei = 27.50 lei 4. Cablu VGA 15m, negru, GOOBAY = 5 buc x 72 lei = 360 lei 5. Cablu HDMI 1.4, 15m, GOOBAY = 5 buc x 73 lei = 365 lei 6. Cablu HDMI v2.0, 0.5m, GOOBAY 69122 = 5 buc x 8 lei = 40 lei 7. Cablu rețea, 5m, cat5e, albastru, Gembird - PP6U-5M/B = 5 buc x 4.50 lei = 22.50 lei 8. Cablu rețea, 3m, cat5e, gri, Gembird - PP12-3M = 5 buc x 3.36 lei = 16.80 lei 9. Cablu rețea, 0.5m, cat5e, albastru, Gembird PP12-0.5M/B = 5 buc x 1.60 lei = 8 lei 10. Adaptor DVI-D-HDMI DVI-D 24+1, Dual Link (tata)- HDMI Tip A (mama) Delock 65466 = 5 buc x 24 lei = 120 lei 11. Adaptor Displayport (DP) tata-HDMI mama Activ,25 cm, CABLETECH KOM0850 = 5 buc x 17 lei = 85 lei 12. Adaptor VGA tata-HDMI mama, HDMI026 = 5 buc x 55 lei = 275 lei 13. Adaptor HDMI mama-HDMI mama = 5 x 8.40 lei = 42 lei 14. Tester cabluri LAN, socluri testare RJ12, RJ45, USB, BNC, 1394 FireWire, producător GOLDTOOL TCT-1620= 1 buc x 310 lei. Total fara TVA = 1797.80 lei
